f Mastalus iudex t. e.

[f] Marino t. e.

-f Ego Johannes Comite et protonot. scripsi.

CXXXII.

1129 - ind. VII — 8 ... — Ra vello.

Constantinus f. Ursi Staviani offre sé stesso monaco al

monast, dei SS. Cirico e Giulitta, e per esso all'abb. dom.

Landolfo; gli paga 10 soldi di tari e si obbliga a coltivare

una terra del monastero sita al Puncticitu, ricevendone in

cambio il sostentamento.

Perg. di Amalfi, n. 96: arch. di S. M. di Font., n. 222. arch. della SS. Trin.,

u. 392 — Orìg. — Alt. 42 X 16 1|2 ; molto corrosa su tutto il marg. destro — Rip.

dal Camera, I, p 318

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione feius miljlesimo centesimo vicesimo nono, die

octaba mensis .... ind. septima Rabelli. Nos quidem Constanti-

nus f. Ursi St[aviani. (1)] a presenti die prumtissima voi untate seri-

bere et firmare [visus] sum vobis dom. Landolfo domini gratia

presb. et monacho et a[bbajte monasterii vocabulo beatorura

martirum Cyrici [et] lulitte que situm est in civitate Atrano

[sujbtus Monte maiorem una cum cuncta vestra congregatione

vobis[cum] manentes in ss. vestro monasterio. liane ehartulam

hordinfationisj quod vobiseum feeimus prò eo quod eonspiravit

Deus in men[tej mea et obtuli me in pred. vestro monasterio et vos

[reeejpisti me fratres in vestra saneta fraternitatis sie[ut unus

ex] fratribus vestris. in oe bordine quia de presente vobis [dare

debeamusj auri solidos deeem de tari ana tari quattuor per soli-

dum. et |vos de] presente miehi dare debeatis ipsam partem de

ipsavidanda sieut at unus de ipsis fratribus vestris de pred. mona-
sterio omni die totius annis circuii usque at obitum meo. et ego

habere debeam euram et certamen de ipse hereditatis quod

(1) Questo nome si legge nella copia di questo docum. che è inserita nel

Chartnlariiim amalphitanum del Camera.
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preci, vestro monasterius habet libere at Puncticitu. et nos ille

putare debeamus et dare debeamus [ipse] vitis in terram sicut

raeruerit sine pargiatura per u[nura]quemque annum usque at

obitum meum. et itaque si an[te] obitum meum voluero intrare

in pred. vestro [monasterio] at combersationem monachorum
reciper[e me debeajtis in pred. monasterio sicut unus ex ipsis

fratribus vestris cum meam causam secundum meam possibi-

litatem. et ego mi[chi] atducere debeam panni da iacere et da
bestire que michi fuerit necesse. hec omnia michi atimplere

debeatis vos et vestris posteris successores pred. monasteri!

sine omni nostra amaricatione. et de presentem habitare de-

beamus in una casa vestra de ipsa pred. hereditate vestra li-

bera sine pargiatura. Qui autem de nobis contra hanc chartu-

lam venire presupserit auri solidorum libra una bj^zantina com-
ponere debeat, et hec c[hartulaj sit flrmam.

7 Constantinus f. dom. Mauri de Maurone [t. e.]

7 Urso f. dom. Mauri Carissi t. e.

7 Ego lohannes presb. scriba f. Sergii de Turano [scripsi].

CXXXIII.

1130 — ind. Vili — 10 aprile — Atrani.

Landolfus, abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta,

dà a pastinato a lohanni f. Petrì Fabavonia la terra che donò
al monastero lohannes Caniata in Pecara (V. documento
n. CXXXIV).

Perg. di Amalfi, n. 97 : arch. di S. M. di Font., n. 224 ; arch. della SS. Trin.,

u. 956 — Orìg. — Alt. 75X17; deleta e danneggiata da uno strappo nei primi

tre righi — Inedita.

7 In nomine [domini dei salvatoris nostri lesu] christi. anno
ab incarnatione eius [millesimo] centesimo tricesimo. die deci-

ma [mensis aprjelis ind. octaba Atranu. Certuni est me Landol-

fus domini gratia presb. et monachus atque abbas monasteri!

vocavulo beatorum martirum Girici et lulitte que situm est intra

hac civitate Atrano subtus Montem maiorem. una cum cuncta

nostra congregationem nobiscum manentis in ss. nostro mona-
sterio. a presenti die prumtissima volumtate tradere et assi-
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gnare visi sumus vobis lohanni f. Petri Fabaronia. idest plena-

ria et integra ipsam hereditatem nostrani quod in pred. nostro

raonasterio optulit Johannes Caniata in Pecara positam per as

fines. a supra fìnem de Mauro Medionarum. de subtus et de uno
latere fini vie puplice. et de alio latere fini causa doni. Petri

indici f. dom. Leonis Aurificis et expedicata finem suam de-

scendet per finem de causa ecclesie sancti lohannis de Supra-

muru. cum via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil vobis

exinde exeptuavimus. In ea videlicet ratione ut ab odierna die

et imperpetuis temporibus vos et una persona de filiis vestris

et una persona de fili filiorum vestrorum usque in sempiter-

num eos pertinere et lavorare debeatis cum onini vestro expen-

dio, et de presentem incipiatis eos zappare et cultare et ipso

vacuum pastinare et implere eos de vinea de vono vitinio qua-

liter ipso locus meruerit. et in ipso vuctarium reponatis ipso

vinum nostrum, et ipsa camminata desuper siat in nostra pò-

testatem. set vos vobis faciatis cum omni vestro expendio una
casa iuxta ipsa pred. camminata ubi vos et vestris heredes abi-

tare debeatis et abeatis illam factam amodo et usque at com-

pletis annis quattuor. talemque curam et certamen exinde abere

debeatis ut non pereat set Domino auxiliante proficiat ut pareal

apud vonis hominibus. et zappa (sic) eos debeatis duas vices

per annum tempore apto. et iam a die presenti vinum et omnem
alium frugium qui exinde exierit sine fraudem et malo ingenio

nobiscum et cum nostris posteris successores eos dividatis per

medietatem. vinum at palmentum et fructora per tempora sua.

nos et nostris posteris successores tollamus exinde medietatem
et vos et vestris heredes medietatem. et ipsa medietate nostra

de pred. vino vos vindemietis et pisetis et invuctetis in vuctes

nostras et vos eas distringatis cum circli nostri, et supra sor-

tem tollamus omni annue cofena dua de ube et tote ipse roie

quante ibidem abet et dare nobis debeatis puHum unum per
omnem palmentum per omni tempore, et vos nutricare debeatis

de coquinatum sicut vos vivitis ipsum hominem nostrum dum
ibidem steterit prò ipsa vindemia. Et neque nos ncque homo
noster vobis ibidem virtutem vel invasionem non faciamus. set

vindicemus vobis eos ab omnibus hominibus. Quod si vos et

vestris heredes bene eos non lavoraveritis et cultaberitis et

ipsam legem nostram completam nobis non dederitis iactemus
vos exinde vacuos et faciatis nobis iustitiam sicut lex fuerit.

quod si vos vene lavorando et ipsam legem nostram completam
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nobis dando et voluerimus vos exinde iactare faciamus vobis

iustitiam sicut lex fuerit. Quod si minime vobis exinde feceri-

mus auri solidorum libra unam byzantinam vobis componere
proraittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum. Et recla-

ramus ut ipso vinum vestrum reponatis in ipsum pred. vuctariura.

f Maurus Coropalatus f. lohannis com. Mauronis t. e.

f Maurus Protonobilissimus f. dora. Sergii com. Mauronis t. e.

f Leo f. lohanni de Mauro t. e.

f Ego lohannes scriba f. dom. lohanni curiali scripsi.

GXXXIV.

1130— ind. Vili — 25 aprile - Tramonti.

lohannes f. Petri Faharonia riceve a pastinato da dom.

Landolfas, abb. del monastero dei SS. Cirico e Giulitta, la

terra che donò al monastero dom. lohannes Cantata in Pe-

cara (V. dee. n. CXXXIII).

Perg.di Amalfi, n. 98 ; arch. dì S. M di Font., n. 225: arch. della SS. Trin.,

n. 570— Orig. — Alt. 55 X 19 li2 ; corrosa in un sol punto in basso — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo cente[si]mo tricesimo. die vice-